
  

                                     Smlouva o díle  
o poskytování úklidových služeb  

Centrum kultury města Písek  
jednající: xxxxxxxxxxxxx  
Nábřeží 1. máje 1605  
39701 Písek  
IČ 712 94 619  
DIČ: 712 94 619  

Vojtěch VARGA VHC Písek  
jednající: VARGA Vojtěch  
Zlivice 1  
39701 Písek  
IČ 085118 921  
bankovní spojení: FIO banka  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx  
zapsaný živnostenský úřad Písek  
č.j.:ZUMUPI/2870/2019/DED/4  
sp. značka: ZUMUPI/2870/2019/DED  

uzavírají tuto  

Smlouva o díle  

1. Předmět plnění: zajištění úklidu po akci zejména:  
1.1.Zametení a vytření společenských prostor. Vynesení odpadkových košů, doplnění sáčků do  
odpadkových košů, úklid WC, doplnění toaletního papíru, luxování koberců v šatnách. Zametení  
venkovního schodiště před kulturním domem. Očištění skleněného zábradlí v hlavním sále.  

1.2.Místo výkonu práce: Kulturní dům Písek.  

1.3.Doba trvání smlouvy: 15.10.2019 - 30.6.2020.  

2.Platební podmínky:  

2.1.Cena za úklid: 9700,-Kč za jednorázový úklid.  

2.2.Dodavatel je povinen vystavit fakturu vždy nejpozději do \4 dnů uskutečnění úklidu.  

2.3.Splatnost faktury do 1 měsíce od vystavení faktury.  

2.4.0bjednatel je oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě její splatnosti v případě, že faktura bude  
obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná.  



3.Další ujednání:  
3.1.Dodavatel je dále povinen zejména:  
- přizpůsobit se při provádění prací provozu objednatele a respektovat požadavky objednatele,které  
z tohoto provozu plynou  
-zajistit,aby při plnění závazků neohrozil dobré jméno dodavatele.  
-dodání i vlastních úklidových prostředků.  
 
4.Závěrečná ustanovení:  

 
4.1.Smlouva o díle je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.  
 
4.2.Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou pečlivě seznámily a považují ji za právní  
úkon určitý a srozumitelný.  

 
V Písku dne: 15.10.2019  

   
 
podpis 
smluvních 
stran  

  

 

   

dodavatel  
 


